
Republika e Kosovds
Republika Kosovd - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

N€ baze te dispozitave td neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale

("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosov€is", nr. 28/75, qershor 2008), dhe dispozltave Ie

nenit 53 te Statutit t€ Komunes s€ Prishtinds, 01. nr. 110 - 397, te dt.25.2.201-0, Kryetari i

Komun€s se Prishtinds, merr k€t€

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PTOTESIMIN E VENDIMIT

01.NR.031 -31..2199 DT . 23.\2.2016

I. MIRATOHET ndryshimi dhe plotesimin i vendimit 01.nr.031-312199 dt.23'12.201'6,pet

perzgjedhjen e laureateve sportiv p€r vittn2076.

II. pika II e vendimit te lartcekur ndryshohet dhe plotesohet p€r shkak gabimit teknik ne

p€rshkrimin e emrit te an€tarit Abdyl Bellopoja, p€rmiresohet me Abdylgani Bellopoja,

sportet kolektive, an€tar.

III. Ky-vend.im eshte pjese perb€rese e vendimit 01.nr.031-372799 dt'23.12.201'6 '

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit te tij

U dor€zohet:
- An€tarit,
- Qendr€s p€r sh€rbim me qYtetar€,
- N€ dosje.
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